
 

 

INSTRUKCIJA UN INFORMĀCIJA PAR MARDOM DECOR DEKORATĪVO 
IZSTRĀDĀJUMU DROŠĪBU: 

 

Pirms montāžas 

1. Produkta pārbaude 

• Pārliecinieties, ka līstes ir labā stāvoklī – bez plaisām vai mehāniskiem bojājumiem 
• Pārliecinieties, vai montāžas elementi (piemēram, skavas, skrūves) atbilst līstēm un 

nav bojāti 

2. Virsmas sagatavošana: 

• Sienām un grīdām jābūt sausām, tīrām un gludām 
• Pārbaudiet, vai uzstādīšanas vietā nav elektrisko kabeļu, ūdens instalācijas vai citu 

elementu, kas var tikt bojāti urbšanas laikā 

3. Rīku izvēle: 

• Izmantojiet atbilstošus griešanas un montāžas rīkus  
• Griežot līstes, izmantojiet individuālos aizsardzības līdzekļus, piemēram, aizsargbrilles 

un aizsargcimdus 

 

Montāžas laikā: 

1. Droša griešana 

• Veiciet līstu griešanu uz stabilas virsmas 
• Pārliecinieties, ka instrumenti ir asi un pareizi piestiprināti 

2. Montāža izmantojot līmi 

• Izmantojiet līmi, kas atbilst līstu materiālam un pamatnes virsmai 
• Darbus veiciet labi vēdināmā vietā, lai izvairītos no līmes izgarojumu ieelpošanas 

3. Montāža izmantojot dībeļus/skrūves 

• Atzīmējiet urbšanas vietu, lai izvairītos no netīšiem instalācijas bojājumiem 
• Urbjot turiet urbjmašīnu stabili 

 

Lietošanas laikā: 

• Neizmantojiet līstes kā atbalstu smagiem priekšmetiem 
• Izvairieties no spēcīga spiediena, triecieniem vai citām darbībām, kuru dēļ līstes var 

tikt bojātas vai padarītas vaļīgas. 



Tīrīšana un kopšana: 

• Telpās ar augstu mitruma līmeni (piemēram, vannas istabā) izmantojiet ūdensizturīgas 
līstes 

• Regulāri pārbaudiet, vai savienojumos nav uzkrājies ūdens vai mitrums 
• Līstes ir jātīra ar mīkstu, sausu vai nedaudz samitrinātu drānu 

 

 No kā izvairīties: 

• Nemēģiniet iztaisnot vai saliekt līstes, kuras ir redzami bojātas – tās var salūzt 
• Neizmantojiet nepareizus instrumentus vai uzstādīšanas metodes, kas var sabojāt 

līstes, sienas utt. 
• Neuzstādiet līstes telpās, kurās ir ekstrēmi apstākļi, ja līstes nav piemērotas šim 

nolūkam (piemēram, augsta temperatūra, ļoti augsts mitrums) 

 

Rīcība bojājumu gadījumā: 

• Ja līste ir kļuvusi vaļīga, salabojiet to, izmantojot atbilstošu līmi vai veicot tās atkārtotu 
montāžu  

• Ja ir redzamas plaisas, nomainiet bojāto fragmentu, lai novērstu turpmākus bojājumus 

 

Atcerieties: vienmēr ievērojiet līstu ražotāja norādījumus un ieteikumus attiecībā uz 
konkrētu materiālu. Pareiza līstu uzstādīšana un apkope nodrošina to estētiskais izskatu 
un izturību gadiem ilgi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakti ar ražotāju: 

Mardom Sp. z o.o. 
Ratajska 11a, 91-231 Lodz 
www.mardomdecor.com 

tel. +48 728 369 525 
mardom@mardom-sp.pl 

http://www.mardomdecor.com/

